
PROTOKÓŁ NR XXIX/2020
z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 30 listopada 2020 roku

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 30 listopada
2020 roku na sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą i
rozpoczęła się o godz. 13.00.

PKT 1

Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej
w Nowym Mieście nad Pilicą.
W sesji udział wzięli:

1. Burmistrz Miasta i Gminy - p. Mariusz Dziuba
2. Skarbnik Miasta i Gminy – p. Ewa Bator

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał wniosek złożony przez
Burmistrza  Miasta  i  Gminy  p.  Mariusza  Dziubę  dotyczący  zwołania  sesji
nadzwyczajnej /załącznik nr 1/ do protokołu.

Przewodniczący  Rady  przypomniał,  że  przebieg  obrad  Rady  Miejskiej  w  Nowym
Mieście nad Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących
obraz i dźwięk, co   jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy 
o  samorządzie  gminnym.  Transmisja  obrad  jest  dostępna  na  stronie  internetowej
urzędu  natomiast  nagrania  z  sesji  zamieszczone  będą  na  stronie  internetowej
www.nowemiasto.pl

PKT 2
Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otwierając  sesję  stwierdził  na  podstawie  listy
obecności /załącznik nr 2/  do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali
obrad obecnych było 13 radnych na ustawowy skład liczbowy - 15.

Na salę obrad o godz.13.05 przybył radny Dariusz Dziurowicz.

PKT 3a
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał projekt uchwały 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.
Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator przedstawiła w/w projekt uchwały. Zmiana
uchwały budżetowej na 2020 rok wynika z konieczności dokonania zmian w planie
zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach uzyskanych środków z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na przeciwdziałanie COVID-19 w
wysokości  500 000,00zł.  Wartości  te  są  dostosowane  do  faktycznych  kosztów
realizacji  poszczególnych  zadań  łącznie  wartości  kosztorysowych.  Następnie  p.
Skarbnik wymieniła planowane do realizacji zadania w ramach uzyskanych środków. 
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Przewodniczący Rady spytał, czy są pytania lub uwagi do w/w projektu uchwały.
Radny Sebastian Stolarek spytał o zadanie dotyczące przebudowy terenu sportowego –
wymiana nawierzchni boiska oraz wyposażenia w małą architekturę w Żdżarach na
kwotę 186 597,89zł.  Radny przypomniał,  że na jednym z ostatnich posiedzeń były
rozmowy  o  otrzymaniu  dotacji  200 000,00zł.,  od  pewnej  firmy  w  Żdżarach  
z przeznaczeniem na infrastrukturę przy szkole. W obecnej chwili przeznaczamy na
zadanie środki z funduszu tzw. covidowego.

Radna  Barbara  Gąsiorowska  zwróciła  uwagę,  że  po  raz  kolejny  nie  otrzymała
zawiadomienia wraz z projektami uchwał na sesję Rady oraz nie ma przygotowanych
materiałów  na  stole.  Prosiła  o  jednakowe  traktowanie  jak  pozostałych  radnych.  
W związku  z  tym prosiła  o  projekty  uchwał,  aby  mogła  się  zapoznać  jak  będzie
głosować. 

Przewodniczący Rady powiedział, że korespondencja dla radnej została wysłana 
w piątek, pracujemy w trybie nadzwyczajnym więc trudno jest sprawdzić, dlaczego
nie  dotarła.  Zawiadomienie  wraz  z  projektami  uchwał  było  dostępne  na  stronie
internetowej z którego można było skorzystać.  Przewodniczący Rady poprosił,  aby
radna  wyraziła  zgodę  na  przesyłanie  korespondencji  w  formie  elektronicznej  co
rozwiąże wszystkie problemy.
Radna odpowiedziała, że nie ma dostępu do Internetu. Prosiła o wersje papierowe.

Pan Burmistrz odniósł się do pytania radnego Stolarka. Do budżetu gminy wpłynęły
środki przekazane przez firmę w Żdżarach, którą radny wymienił. W wcześniejszym
terminie zostały złożone wnioski o środki z funduszu na przeciwdziałanie COVID-19
na zaplanowane do realizacji zadania w tym na infrastrukturę przy szkole w Żdżarach.
Otrzymana dotacja nie była jednoznacznie przeznaczona na infrastrukturę przy szkole. 

Przystąpiono  do  głosowania.  W  głosowaniu  13  za  na  stan  obecnych  na  sali  14
radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. Uchwalono uchwałę Nr XXIX/189/2020  
w  przedmiotowej  sprawie.  Uchwała  wraz  z  imiennym  głosowaniem
stanowi /załącznik nr 3/ do niniejszego protokołu. 

PKT 3b
Przewodniczący  Rady  Miejskiej  p.  Tomasz  Pietrucha  odczytał  projekt  uchwały  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą
na lata 2020-2032.
Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator przedstawiła w/w projekt uchwały.
Przewodniczący  Rady  spytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do  projektu  uchwały.  Nie
zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 13 za na stan obecnych na sali
14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. Uchwalono uchwałę Nr XXIX/190/2020 
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w  przedmiotowej  sprawie.  Uchwała  wraz  z  imiennym  głosowaniem
stanowi /załącznik nr 4/ do niniejszego protokołu. 

PKT 4
Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha
zamknął o godz. 13.20 obrady sesji  Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą.
Szczegółowy  przebieg  obrad  zarejestrowany  jest  na  nośniku  cyfrowym  i  stanowi
integralną część protokołu. 

Protokółowała        Przewodniczył 
                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej
 Marzena Białas                                                                mgr Tomasz Pietrucha
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